
Biedrības "Liepājas rajona partnerība" paziņojums par atklātu projektu iesniegumu 
pieņemšanas 4. kārtu  

EJZAF pasākumā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" (U31421) 

Projektu iesniegumu 

pieņemšanas termiņš 

 

No 2024.gada 20.novembra līdz 19.decembrim 

Kārtas kopējais 

finansējums 

 

366 870, 27 eiro  

 

 

Projektu īstenošanas 

termiņš: 

Ja tiek veikta būvniecība - divi gadi no Lauku atbalsta dienesta (LAD) lēmuma 
pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu  

Pārējiem projektiem īstenošanas termiņš ir viens gads no LAD lēmuma 
pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu  

Projektu iesniegumu 

iesniegšana: 

Projektu iesniegumi jāiesniedz LAD Elektroniskās pieteikšanās sistēmā (EPS) līdz 
2024.gada 19.decembra plkst.23:59:59 https://eps.lad.gov.lv/login 
Pirms projekta iesniegumu iesniegšanas jākļūst par LAD klientu: 
https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu 

Cita informācija Ar Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, mērķiem, rīcībām, plānotajām 
darbībām, projektu vērtēšanas kritērijiem var iepazīties biedrības “Liepājas rajona 
partnerība” mājaslapas https://www.lrpartneriba.lv sadaļā Projektu iesniedzējiem – 
Liepājas rajona partnerība (lrpartneriba.lv)  
Saistošie normatīvie akti, paraugi un citi nepieciešamie dokumenti ir pieejami LAD 
mājaslapā:  
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-
sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-
sagatavosana 
 

Rīcību un prioritāšu apraksts pieejams SVVA stratēģijas 3.nodaļā.   
Vietējās rīcības grupas (VRG) kontaktinformācija: 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība”  
Krasta  iela 12, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
Kontakttālruņi: +371 26595623 administratīvā vadītāja Inita Ate, +371 29164833 projektu koordinatore Santa 
Brāle, e-pasts info@lrpartneriba.lv  www.lrpartneriba.lv   

M3 Stratēģiskais mērķis: Vieda Baltijas jūras piekrastes attīstība 

2.RĪCĪBA  “Tūrisma pakalpojuma attīstība piekrastē” 

Atbalsta apmērs 150 732,31  eiro  

Atbilstošā MK 

Noteikumu Nr. 579 6. 

punktā minētā darbība  

Vietējās ekonomikas attīstības un transformācijas veicināšanai.  

Projektu īstenošanas 

teritorija 

Dienvidkurzemes novada Pāvilostas pilsētas, Sakas, Vērgales, Medzes, Nīcas un 
Rucavas pagastu teritorijās, kuras atrodas Baltijas jūras piekrastē, kas tiek noteikta 
pēc Valsts ceļa A11 un P111.  
Lietuvas robeža – A11 – Liepāja – P 111 – līdz Jūrkalnes pagastam. Karte ar 

norādīto teritoriju ir SVVA stratēģijas 3.2. punktā.  

Atbalsta pretendents Juridiska persona (izņemot biedrības un nodibinājumus) 

https://eps.lad.gov.lv/login
https://www.lad.gov.lv/lv/ka-klut-par-lad-klientu
https://www.lrpartneriba.lv/
https://lrpartneriba.lv/projektu-iesniedzejiem/
https://lrpartneriba.lv/projektu-iesniedzejiem/
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-sagatavosana
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-sagatavosana
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-sagatavosana
mailto:info@lrpartneriba.lv
http://www.lrpartneriba.lv/


Maksimālā attiecināmo 
izmaksu summa vienam 

projektam 

100 000,00 eiro 

Atbalsta intensitāte 50% 
  

Rīcības apraksts Tūrisma mītņu izveide un esošo uzlabošana, pakalpojumu dažādošana Baltijas jūras 
piekrastē. 

Papildu nosacījumi 

saskaņā ar VRG 

stratēģiju 

Neattiecināmās izmaksas: amfībiju, mopēdu, motociklu, ūdens motociklu, sniega 
motociklu, triciklu un kvadriciklu iegādes izmaksas.  
 
Vienam Atbalsta saņēmējam plānošanas periodā (2023.-2027.) Rīcībā M3/R2 
pieejamais maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs līdz 150 000,00 eiro. 
Maksimālo attiecināmo izmaksu apmēru vērtē sākot ar 2024.gadu. Summējas kopā 
arī saistītie uzņēmumi.   

Pretendentam ir 

jāsasniedz 

sasniedzamais iznākuma 

rādītājs 

Ieguvēju skaits, kuriem būs pieejams pakalpojums (norādot projekta pieteikuma 
B.18.sadaļā ar konkrētiem cipariem, kuri būs pierādāmi – “Papildus informācija, kas 
sniedzama saskaņā ar VRG SVVA stratēģiju”.  

3.RĪCĪBA “Piekrastes dabas vērtību, vides resursu un kultūras mantojuma 

saglabāšana” 

Atbalsta apmērs 216 137, 96 eiro  

Atbilstošā MK 

Noteikumu Nr. 579 6. 

punktā minētā darbība 

6.2.vides resursu ilgtspējīgai izmantošanai, kā arī klimata pārmaiņu mazināšanai; 
6.3. zvejas vai jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšanai; 

Projektu īstenošanas 

teritorija 

Dienvidkurzemes novada Pāvilostas pilsētas, Sakas, Vērgales, Medzes, Nīcas un 

Rucavas pagastu teritorijās un Liepājas valstspilsēta 

Atbalsta pretendents Juridiska persona 

Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa vienam 

projektam 

Pašvaldībām līdz 650 000,00 eiro 

Pārējiem līdz 200 000,00 eiro  

Atbalsta intensitāte 50 % pamata 
65% inovatīviem projektiem 
90% kopprojektiem un sabiedriskā labuma projektiem   

Rīcības apraksts Vides resursu ilgtspējīga izmantošana. Klimatu pārmaiņu mazināšana. Zvejas vai 
jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšana.  

Pretendentam ir 

jāsasniedz 

sasniedzamais iznākuma 

rādītājs 

Ieguvēju skaits, kuriem būs pieejams pakalpojums (norādot projekta pieteikuma 
B.18.sadaļā ar konkrētiem cipariem, kuri būs pierādāmi – “Papildus informācija, kas 
sniedzama saskaņā ar VRG SVVA stratēģiju”.  

Papildu informācija ir atrodama Lauku atbalsta dienesta tīmekļvietnē www.lad.gov.lv    
Projektu iesniegums iespējams iesniegt tikai Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā 

www.eps.lad.gov.lv     
Projektu vērtēšanas veidlapas, dokumentu paraugi, pašnovērtējuma veidlapas pieejamas www.lrpartneriba.lv 

sadaļā projektu iesniedzējiem. 
 

 

http://www.lad.gov.lv/
http://www.eps.lad.gov.lv/
http://www.lrpartneriba.lv/

